
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionalee di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 33 £; del l8 LUG. 2019

Oggetto: Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico atempo determinato ai
sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92, per la figura professionale di MEDICO CON
ESPERIENZA NELL’AMBITO DELLE PROCEDURE DI PMA E DI CRIOCONSERVAZIONE
finalizzato alla realizzazione del progetto “ Reti Oncologiche”- prevenzione dell’infertilità dei
pazienti oncologici presso il Centro PMA-”del PSN 2016.
Approvazione atti commissione.

Proposta N° 024- del 48/0?/f2049
SETTOREPROPONENTE
AFFARIGENERALI

Distruttore ]] Resp.le del Procedimento

®£Raiobto
….

7RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
DOTT. FRANCESCO GIOVANNI ll'le



Il Direttore Responsabile della U.O.C. AFFARI GENERALI

Premesso che, con deliberazione n. 70 del 25/05/2019, è stata indetta, tra le altre, una
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai
sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92— per la figura professionale di MEDICO CON
ESPERIENZANELL’AMBITODELLE PROCEDUREDI PMA E DI CRIOCONSERVAZIONEperla durata di 12 mesi, non rinnovabile, dell’importo di €. 38.000,00 finalizzato alla realizzazione del
- progetto “ Reti Oncologiche”- prevenzione dell’infertilità dei pazienti oncologici presso il
Centro PMA—”delPSN 2016;

Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda il 16/5/2019, e che è
stata fissata al giorno del 31/5/2019 la data di scadenza per la presentazione delle relative istanze di
partecipazione;

Che, alla data di scadenza risulta è pervenuta la sola istanza della D.ssa Diotallevi Lidia
Elisa in possesso dei requisiti indicati nell’avviso;

Che, con deliberazione n. 197 del 19/6/2019, è stata nominata la Commissione per
l’espletamento della procedura di che trattasi;

Che in data 9/7/2019 la superiore Commissione, ha portato a compimento la propria attività
dopo aver proceduto alla valutazione dei titoli, all’assegnazione dei relativi punteggi, e
all’espletamento del relativo colloquio con la candidata D.ssa Diotallevi Lidia conseguendo il
seguente risultato:

D.ssa Diotallevi Lidia
Titoli accademici e di studio punti 2,00
Attività scientifica e di perfezionamento punti 4,00
Colloquio punti 12,00

TOTALE PUNTI 16,00

Ritenuto, pertanto, potersi approvare quanto risulta dal verbale sopra citato, che si allega al
presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale e, in conseguenza, potere individuare la
D.ssa Diotallevi Lidia quale destinataria dell’ incarico a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 —

octies del D.lgs n. 502/92- riguardante la figura professionale di MEDICO CON ESPERIENZA
NELL’AMBITO DELLE PROCEDUREDI PMA E DI CRIOCONSERVAZIONEper la durata di 12
mesi, non rinnovabile, dell’importo di €. 38.000,00 finalizzato alla realizzazione del progetto “ Reti
Oncologiche”- prevenzione dell’infertilità dei pazienti oncologici presso il Centro PMA-” del
PSN 2016;

Ritenuto, altresì, dovere procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Diotallevi
Lidia e fare carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni
sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.
190/2012;



Propone

per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte, di disporre quanto di seguito indicato:

approvare l’allegato verbale redatto dalla Commissione nominata con deliberazione n. 197
del 19/6/2019;

individuare la D.ssa Diota]levi Lidia quale vincitrice dell’ incarico a tempo determinato ai
sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92- riguardante la figura professionale di MEDICOCON
ESPERIENZANELL’AMBITODELLEPROCEDUREDI PMA E DI CRIOCONSERVAZIONEper
la durata di 12 mesi, non rinnovabile, dell’importo di €. 38.000,00 finalizzato alla realizzazione del
progetto “ Reti Oncologiche”- prevenzione dell’infertilità dei pazienti oncologici presso il
Centro PMA-”del PSN 2016;

‘

procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Diotallevi Lidia, facendo carico
alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della
responsabilità civile verso terzi, prima dell‘inizio dell’incarico di che trattasi;

munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi
adempimenti.

Allegati:

Verbale del 9/7/2019 ( parte integrante)

Il Capo Settore della U.O.C. ari Generali

( Dott. Ing. Giu



Il DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la
materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
aziendale;

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della
struttura proponente e, pertanto, dispone quanto di seguito:

approvare l’allegato verbale redatto dalla Commissione nominata con deliberazione n. 197
del 19/6/2019;

individuare la D.ssa Diotallevi Lidia quale vincitrice dell’ incarico a tempo determinato ai
sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92- riguardante la figura professionale di MEDICO CON
ESPERIENZANELL’AMBITODELLEPROCEDUREDI PMA E DI CRIOCONSERVAZIONEper
la durata di 12 mesi, non rinnovabile, dell’importo di €. 38.000,00 finalizzato alla realizzazione del

progetto “ Reti Oncologiclle”- prevenzione dell'infertilità dei pazienti oncologici presso il
Centro PMA-”del PSN 2016;

procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Diotallevi Lidia, facendo carico
alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della
responsabilità civile verso terzi, prima dell’inizio dell’incarico di che trattasi;

munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi
adempimenti.

Il Direttore Am nistrativo Il lirttore an' ario
(Dott. Giovanni nnino)

Il Segretario

D .
ESCO GlOV GIA



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'AssessoratoRegionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

È immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


